## Stadt Übach-Palenberg Die Vorsitzende des Bau- und Umweltausschusses

An die Mitglieder des Bau- und Umweltausschusses

Übach-Palenberg, 30.10.2012

Betr.: Sitzung des Bau- und Umweltausschusses am 06. November 2012

Sehr geehrte Damen und Herren,

Der **Sitzungsbeginn** der Sitzung des Bau- und Umweltausschusses am 06.11.2012 wird aus terminlichen Gründen auf **18.00 Uhr** verschoben.

Ich bitte um Kenntnisnahme.

Mit freundlichen Grüßen

Gillen

Allen übrigen Damen und Herren des Rates sowie sachkundigen Bürgern/ Bürgerinnen und sachkundigen Einwohnern/ Einwohnerinnen zur Mitkenntnis